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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 479 000 zł

Oferuję do sprzedaży dwupokojowe, przestronne, jasne mieszkanie po remoncie, urządzone w nowoczesnym
stylu, zlokalizowane w samym centrum miasta przy głównej ulicy.
Zaletą lokalizacji są niewielkie odległości do wszystkich najważniejszych miejsc w mieście ( sklepy, urzędy,
przystanki, dworzec, park, starówka, katedra).
Mieszkanie usytuowane jest w budynku z lat 70-tych na czwartym piętrze z balkonu rozpościera się widok na
park a w oddali na katerdę.
Mieszkanie składa się z salonu wraz z aneksem kuchennym (meble i sprzęt w zabudowie), sypialni i łazienki.
Wystawa okienna na dwie strony (płn.-wsch. oraz płd.-zach.)
Zapraszam zainteresowanych na prezentację. Do mieszkania przynależy piwnica. Miejsce postoje
ogólodostępne przy bloku. Czynsz w wysokości 720zł. z zaliczkami za ogrzewanie i wodę.

Symbol MTN12431 Symbol SWO 407843

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 479 000 PLN Cena w EURO 110 889 €

Cena w USD 120 325 $ Cena za m2 9 405 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG

Miejscowość KOŁOBRZEG Ulica Aleja św. Jana Pawła II

Powierzchnia całkowita 51 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1973 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 4454

Czynsz administracyjny 500 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


